Общество с ограниченной ответственностью «ВМС»

ОГРН 1196196021196  ИНН 6102072090 КПП 610201001
346720, Ростовская обл., г. Аксай, ул. Промышленная, дом 2Б, офис 1
Т
е
л
e
m
a
i
l
h
e
l
p
b
m
c
r
u
com

Исх.№15 от 19.04.24г.

Об изменении цен с 19.04.2024г.

Уважаемые партнеры!

Информируем вас об изменении оптового прайса с 19.04.24г. на следующую продукцию: товары

для путешествий, ведра.

В среднем увеличение прайса составит:

 по товарам для путешествий – 12%

 по ведрам – 6%

Актуальные цены уточняйте у вашего менеджера.

Благодарим за сотрудничество и всегда рады представить нашим покупателям востребованный и

качественный товар!

С уважением,

Руководитель отдела продаж

Тимошинова Н.В.

Тел. 8 (950) 861-81-18